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11130012-000-MINISTERIO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y ALIMENTACIÓN

 1,871,879.59  1,871,879.5900000073-Asociación de Jubilados del INTA

 1,500,000.00  1,500,000.0000000095-Asociacion Guatemalteca de Historia Nacional Zoologico La Aurora

 366,854.00  366,854.0000000160-Centro Agrícola Tropical de Investigación y Enseñanza -CATIE-

 2,521,087.00  2,521,087.0000000207-Comision Trinacional Del Plan Trifinio

 21,789,332.00  20,789,332.0000000311-Escuela Nacional Central de Agricultura  -ENCA-

 4,551,719.68  4,551,719.6800000315-Federación de Cooperativas de las Verapaces

 67,533,271.00  67,533,271.0000000351-Fondo de Tierras  -FONTIERRAS-

 1,999,500.00  1,999,500.0000000380-FUNDACION DE LA CAFICULTURA PARA EL DESARROLLO RURAL (FUNCAFE)

 26,036,907.00  26,036,907.0000000402-Instituto de Ciencia y Tecnología Agrícolas  -ICTA-

 413,058.82  413,058.8200000415-Instituto Interamericano de Cooperación para la Agricultura

 38,270,664.00  38,270,664.0000000420-Instituto Nacional de Bosques  -INAB-

 10,951,804.00  9,951,804.0000000421-Instituto Nacional de Comercialización Agrícola  -INDECA-

 28,667.26  28,667.2600000424-Instituto Panamericano de Geografía e Historia

 1,451,000.00  1,451,000.0000000452-Mosca del Mediterráneo -MOSCAMED-

 1,747,000.00  1,747,000.0000000673-Asociación para el Desarrollo Integral del Nororiente

 976,557.00  976,557.0000000785-FUNDACION DEFENSORES DE LA NATURALEZA

 1,327,472.64  1,327,472.6400000786-ORGANIZACION DE NACIONES UNIDAS PARA LA AGRICULTURA Y LA ALIMENTACION

 1,093,797.00  0.0000010076-Programa Mundial de Alimentos

 935,944.70  935,944.7000010934-ASOCIACION DE PRODUCTORES ORGANICOS PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DEL POLOCHIC -APODIP-

 300,520.00  300,520.0000024140-COOPERATIVA  INTEGRAL AGRICOLA SAN JUAN BAUTISTA R. L.

 1,755,841.00  1,755,841.0000027621-FUNDACION LAGUNA LACHUA

 723,471.98  0.0000028313-ASOCIACION DE PRODUCTORES DE CAFE DE CHICHUPAC

 221,058.00  221,058.0000028411-COOPERATIVA AGRICOLA INTEGRAL RENACIMIENTO R.L.

 437,523.86  437,523.8600028414-ASOCIACION DE DESARROLLO INTEGRAL OX EEK SANTA MARIA CAHABON

 1,066,878.00  1,066,878.0000035887-FEDERACION DE ASOCIACIONES AGRICOLAS DE GUATEMALA

 432,000.00  432,000.0000036008-ASOCIACION DE DESARROLLO COMUNITARIO INTEGRAL HERMANA TIERRA DE TACANA

 193,445.00  193,445.0000036031-ASOCIACION DE DESARROLLO COMUNITARIO INTEGRAL  DE JOYA GRANDE, ONG

 277,375.00  277,375.0000036033-ASOCIACION NIM IXIIM (MAIZ GRANDE)

 300,000.00  300,000.0000036035-COMUNIDAD AGROPECUARIA DE LOS MILICIANOS DE CHIANTLA

 496,555.00  496,555.0000036039-ASOCIACION DE PRODUCTORES AGRICOLAS LAGUNA DEL HOYO

 134,772.70  134,772.7000036141-ASOCIACION DE EXPORTADORES Y PRODUCTORES DE HORTALIZAS Y FRUTAS

 286,230.00  286,230.0000036175-ASOCIACION CAMPESINA ALDEA CRUZ DEL VALLE
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 76,000.00  0.0000036176-ASOCIACION DE PRODUCTORAS DE LACTEOS Y AGROINDUSTRIA, ONG

 616,215.85  616,215.8500036315-ASOCIACION DE COMUNIDADES EN DESARROLLO

 2,135,341.22  2,135,341.2200036499-ASOCIACION DE AGRICULTORES SAN MIGUEL

 858,650.00  858,650.0000036732-ASOCIACION DE INTEGRACION EMPRESARIAL

 589,400.00  589,400.0000037357-EMPRESA CAMPESINA ASOCIATIVA ECA SAN PEDRO

 151,000.00  151,000.0000037368-ASOCIACIÓN APÍCOLA GUATEMALTECA

 1,615,881.11  1,615,881.1100037401-ASOCIACION DE AGUA DE RIEGO DEL PINALITO

 993,341.03  993,341.0300037708-COOPERATIVA AGRICOLA Y DE SERVICIOS VARIOS ORATORIO RESPONSABILIDAD LIMITADA

 0.00  0.0000037710-ASOCIACION REGIONAL DE COMUNIDADES PARA EL DESARROLLO INTEGRAL  SOSTENIBLE -ARCODESIS-

 1,690,176.00  1,690,176.0000039666-ASOCIACION MONJEÑA DE DESARROLLO INTEGRAL MUNDO VERDE

 3,370,639.00  3,370,639.0000039668-ASOCIACION DE USUARIOS DEL CANAL DE RIEGO DE CABAÑAS Y HUITE

 308,533.00  308,533.0000039707-ASOCIACION DE APICULTORES US KAAB

 4,415,293.50  4,415,293.5000039713-ASOCIACION DE USUARIOS DE LA UNIDAD DE RIEGO EL TEMPISQUE

 3,018,173.00  3,018,173.0000039715-ASOCIACION DE USUARIOS DE LA UNIDAD DE RIEGO ATESCATEMPA

 0.00  0.0000040065-ASOCIACION DE VECINOS AGRICULTORES DE DESARROLLO INTEGRAL EL DURAZNO

 2,403,800.00  2,403,800.0000040066-COOPERATIVA INTEGRAL DE AHORRO Y CREDITO UNION CRUCEÑA RESPONSABILIDAD LIMITADA

 1,032,060.00  1,032,060.0000040068-ASOCIACION AGRICOLA FEMENINA LA ESPERANZA ALDEA PALO VERDE JALAPA

 1,535,635.00  1,535,635.0000040069-COMUNIDAD INDIGENA SAN CARLOS ALZATATE

Total  216,802,324.94  212,909,055.9611130012-000-MINISTERIO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y 

ALIMENTACIÓN

11130012-201-ADMINISTRACIÓN FINANCIERA

 1,871,879.59  1,871,879.5900000073-Asociación de Jubilados del INTA

 1,500,000.00  1,500,000.0000000095-Asociacion Guatemalteca de Historia Nacional Zoologico La Aurora

 366,854.00  366,854.0000000160-Centro Agrícola Tropical de Investigación y Enseñanza -CATIE-

 2,521,087.00  2,521,087.0000000207-Comision Trinacional Del Plan Trifinio

 21,789,332.00  20,789,332.0000000311-Escuela Nacional Central de Agricultura  -ENCA-

 67,533,271.00  67,533,271.0000000351-Fondo de Tierras  -FONTIERRAS-

 26,036,907.00  26,036,907.0000000402-Instituto de Ciencia y Tecnología Agrícolas  -ICTA-

 413,058.82  413,058.8200000415-Instituto Interamericano de Cooperación para la Agricultura

 38,270,664.00  38,270,664.0000000420-Instituto Nacional de Bosques  -INAB-

 10,951,804.00  9,951,804.0000000421-Instituto Nacional de Comercialización Agrícola  -INDECA-

 28,667.26  28,667.2600000424-Instituto Panamericano de Geografía e Historia

 1,451,000.00  1,451,000.0000000452-Mosca del Mediterráneo -MOSCAMED-
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 1,747,000.00  1,747,000.0000000673-Asociación para el Desarrollo Integral del Nororiente

 976,557.00  976,557.0000000785-FUNDACION DEFENSORES DE LA NATURALEZA

 1,327,472.64  1,327,472.6400000786-ORGANIZACION DE NACIONES UNIDAS PARA LA AGRICULTURA Y LA ALIMENTACION

 1,093,797.00  0.0000010076-Programa Mundial de Alimentos

Total  177,879,351.31  174,785,554.3111130012-201-ADMINISTRACIÓN FINANCIERA

11130012-205-VICEMINISTERIO DE DESARROLLO ECONÓMICO Y RURAL

 935,944.70  935,944.7000010934-ASOCIACION DE PRODUCTORES ORGANICOS PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DEL POLOCHIC -APODIP-

 1,755,841.00  1,755,841.0000027621-FUNDACION LAGUNA LACHUA

 723,471.98  0.0000028313-ASOCIACION DE PRODUCTORES DE CAFE DE CHICHUPAC

 437,523.86  437,523.8600028414-ASOCIACION DE DESARROLLO INTEGRAL OX EEK SANTA MARIA CAHABON

 308,533.00  308,533.0000039707-ASOCIACION DE APICULTORES US KAAB

 0.00  0.0000040065-ASOCIACION DE VECINOS AGRICULTORES DE DESARROLLO INTEGRAL EL DURAZNO

Total  4,161,314.54  3,437,842.5611130012-205-VICEMINISTERIO DE DESARROLLO ECONÓMICO Y 

RURAL

11130012-207-PROGRAMA FIDA ORIENTE

 1,999,500.00  1,999,500.0000000380-FUNDACION DE LA CAFICULTURA PARA EL DESARROLLO RURAL (FUNCAFE)

 300,520.00  300,520.0000024140-COOPERATIVA  INTEGRAL AGRICOLA SAN JUAN BAUTISTA R. L.

 193,445.00  193,445.0000036031-ASOCIACION DE DESARROLLO COMUNITARIO INTEGRAL  DE JOYA GRANDE, ONG

 277,375.00  277,375.0000036033-ASOCIACION NIM IXIIM (MAIZ GRANDE)

 496,555.00  496,555.0000036039-ASOCIACION DE PRODUCTORES AGRICOLAS LAGUNA DEL HOYO

 134,772.70  134,772.7000036141-ASOCIACION DE EXPORTADORES Y PRODUCTORES DE HORTALIZAS Y FRUTAS

 286,230.00  286,230.0000036175-ASOCIACION CAMPESINA ALDEA CRUZ DEL VALLE

 76,000.00  0.0000036176-ASOCIACION DE PRODUCTORAS DE LACTEOS Y AGROINDUSTRIA, ONG

 616,215.85  616,215.8500036315-ASOCIACION DE COMUNIDADES EN DESARROLLO

 2,135,341.22  2,135,341.2200036499-ASOCIACION DE AGRICULTORES SAN MIGUEL

 858,650.00  858,650.0000036732-ASOCIACION DE INTEGRACION EMPRESARIAL

 589,400.00  589,400.0000037357-EMPRESA CAMPESINA ASOCIATIVA ECA SAN PEDRO

 151,000.00  151,000.0000037368-ASOCIACIÓN APÍCOLA GUATEMALTECA

 1,615,881.11  1,615,881.1100037401-ASOCIACION DE AGUA DE RIEGO DEL PINALITO

 993,341.03  993,341.0300037708-COOPERATIVA AGRICOLA Y DE SERVICIOS VARIOS ORATORIO RESPONSABILIDAD LIMITADA

 0.00  0.0000037710-ASOCIACION REGIONAL DE COMUNIDADES PARA EL DESARROLLO INTEGRAL  SOSTENIBLE -ARCODESIS-
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 1,690,176.00  1,690,176.0000039666-ASOCIACION MONJEÑA DE DESARROLLO INTEGRAL MUNDO VERDE

 3,370,639.00  3,370,639.0000039668-ASOCIACION DE USUARIOS DEL CANAL DE RIEGO DE CABAÑAS Y HUITE

 4,415,293.50  4,415,293.5000039713-ASOCIACION DE USUARIOS DE LA UNIDAD DE RIEGO EL TEMPISQUE

 3,018,173.00  3,018,173.0000039715-ASOCIACION DE USUARIOS DE LA UNIDAD DE RIEGO ATESCATEMPA

 1,032,060.00  1,032,060.0000040068-ASOCIACION AGRICOLA FEMENINA LA ESPERANZA ALDEA PALO VERDE JALAPA

 1,535,635.00  1,535,635.0000040069-COMUNIDAD INDIGENA SAN CARLOS ALZATATE

Total  25,786,203.41  25,710,203.4111130012-207-PROGRAMA FIDA ORIENTE

11130012-213-FONDO NACIONAL PARA LA REACTIVACION Y MODERNIZACION DE LA ACTIVIDAD AGROPECUARIA FONAGRO

 4,551,719.68  4,551,719.6800000315-Federación de Cooperativas de las Verapaces

 221,058.00  221,058.0000028411-COOPERATIVA AGRICOLA INTEGRAL RENACIMIENTO R.L.

 1,066,878.00  1,066,878.0000035887-FEDERACION DE ASOCIACIONES AGRICOLAS DE GUATEMALA

 432,000.00  432,000.0000036008-ASOCIACION DE DESARROLLO COMUNITARIO INTEGRAL HERMANA TIERRA DE TACANA

 300,000.00  300,000.0000036035-COMUNIDAD AGROPECUARIA DE LOS MILICIANOS DE CHIANTLA

 2,403,800.00  2,403,800.0000040066-COOPERATIVA INTEGRAL DE AHORRO Y CREDITO UNION CRUCEÑA RESPONSABILIDAD LIMITADA

Total  8,975,455.68  8,975,455.6811130012-213-FONDO NACIONAL PARA LA REACTIVACION Y 

MODERNIZACION DE LA ACTIVIDAD AGROPECUARIA FONAGRO

 NOTA:  * Solo aplica para las unidades administrativas que estan constituidas como unidades ejecutoras.


